และการแสดงเฉลิมพระเกียรติ “ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวซิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางภูร” 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม ใบเสนอราคา ลงวันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๓ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทไทภูมิ พับลิซซิ่ง จำกัด 
ทำการพิมพ์สูจิบัตร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๙๕๐.- บาท (เก้าหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทล้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 
จัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ 
ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน